Ratio: Ut supra, n. 27.

Haec omnia Tibi remittentes, bona et fausta omnia a Domino adprecamur, atque Eminentiae Tuae nos addictissimos profiteamur.

OMNES SEQUUNTUR SUBSCRIPTIONES

67

EM.MI P. D. AUGUSTI A. CARD. DA SILVA

Archiepiscopi S. Salvatoris in Brasilia

(São Salvador da Bahía)

Bahiae, die 13 maii 1960

Eminentissime Domine,

Mea culpa convictus, quod nimis tarde rescribam ad litteras Eminen-
tiae Tuae meam rogantes sententiam de proximo Concilio Oecumenico,
mihilominus, si per Te licitum fuerit, conclusiones ad quas perveni, col-
lato consilio cum sacerdotibus scientiae ecclesiasticae peritis, nunc mit-
tere velim.

En puncta quae mihi tractanda videntur:

1. De conditione infantium qui sine baptismate moriuntur.
2. Examen et condemnatio doctrinae reincarnationistae.
3. De apostolatu laicorum: principia dogmatica — legislatio cano-
nica — aspectus pastorales.
4. Institutio residentiae communis pro vicariis Vicariatus Foranei,
quoties adiutoribus careant.
5. Constitutio laicorum qui ex officio, prudenti Ordinarii consilio,
certos actus paroeciales celebrare possint: baptizare, communionem mi-
nistrare, actibus pietatis praeesse, etc.
6. Reordinatio Actionis Catholicae ad mentem Pii XI.
7. Confirmatio caelibatus Ecclesiastici.
8. Praescriptio et uniformitas habitus Clericorum, necnon vestium
quae in S. Sacrificio adhibentur.
9. Ad privilegium exemptionis quod attinet: maior instituat^r Re-
ligiosorum sacerdotum dependentia ab Ordinario Dioecesano.
10. Sacerdotum apostatarum vere poenitentium gravem et acerbam
conditionem benigne minorare.
11. Rituale recognoscere, quibusdam suppressis verbis ac caeremo-
niis hodie non adeo consentaneis.
12. Ad exitum adducatur Pii XII opus de Rubricis, maxime Bre-
viarii, ad simplicio^rem et expeditio^rem formam redigendis.
13. Circa ea quae in Codice Iuris Canonici perficienda videntur:

a) decisiones et definitiones extra textum versantes, et experientia probatae in Codicis corpore inserantur;

b) erroris qualitatis (can. 1083, § 2), quatenus invalidum reddit Matrimonium, extendatur conceptus.

Eminentiae Tuae Rev.mae
add.mus et dev.mus servus

✠ AUGUSTUS A. CARD. DA SILVA
Archiepiscopus S. Salvatoris in Brasilia

68

EM.MI P. D. IACOBI CARD. DE BARROS CÂMARA

Archiepiscopi S. Sebastiani Fluminis Ianuarii
(São Sebastião do Rio de Janeiro)

Flumine Ianuario, die 26 augusti 1959

Eminentia Reverendissima,

Tuis sub numero 1 C/59-21 diei 18 iunii currentis anni Litteris obtemperans, pergratum mihi est nunc has praesentare suggestiones: